
МОУ « Морозово-Борковская СШ» 

 Приказ 

От «26» февраля 2021г        №23 

                   «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка                                               

МОУ « Морозово-Борковская СШ». 

  

 На основании протеста прокуратуры  Сапожковского района (письмо №22-2021 от 

26.02.2021г, в соответствии со ст.65 Трудового кодекса Российской Федерации 

    приказываю: 

1. Внести изменения в п.2.16 Правил внутреннего трудового распорядка МОУ                                    

« Морозово – Борковская СШ» в соответствии с действующим законодательством,                         

а именно:   « страховое свидетельство обязательного  пенсионного страхования» 

заменить на «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета в том числе в форме электронного документа». 

2. Ответственный за исполнение – зам. директора школы по УВР Черкасова Н.Ф. 

 

Директор школы__________/Кузнецова Л.В./ 

 


